
Söndag Start kl 09.00

2  april

Namn Klubb HCP HCP Lag

1 Lars Carlsson BS Olymp 27 25

1 Alf Truedsson BS Olymp 23

2 Daniel Walther BS Olymp 13 31

2 Jannica Möller BS Olymp 50

3 Kevin Hansson BS Olymp 18 27

3 Christian Hansson BS Olymp 36

4 Hans Lindblad BS Olymp 25 23

4 Pontus Grönvall BS Olymp 21

5 Pontus Nilsson BS Olymp 23 22

5 Christer Skartoft BS Olymp 21

6 Frej Levin Forss BS Olymp 18 18

6 Mattias Johnasson BS Olymp 18

7

7

8

8

9

9

10

10



Söndag Start kl 11.30

2  april

Namn Klubb HCP

1 Lars-Göran Persson Tramo IF 40 45

1 Kerstin Lindeberg Tramo IF 50

2 Hanna Karlsson Osby BS 22 14

2 Dan Idström Osby BS 6

3 Maria Ovesson Obsy BS 32 29

3 Patrik Håkansson Osby BS 26

4 Rose-Marie Winhagen Team Ystad 50 50

4 Ann-Kristin Håkansson Team Ystad 50

5 Stefan Winhagen Team Ystad 38 26

5 Jonathan Winhagen Team Ystad 14

6 Enya Pålsson BK Hovet 25 20

6 Ronja Edvall BK Hovet 16

7 Razmuz Wiktor BS Olymp 32 36

7 Joakim Rydberg BS Olymp 41

8 Mia Nilsson BS Olymp 50 35

8 Roger Lineau BS Olymp 21

9 Lena Sjögren BS Olymp 46 36

9 Niklas Sjögren BS Olymp 26

10 Jonas Engman BS Olymp 35 42

10 Frida Blixt BS Olymp 50



Söndag Start kl 14.00

2  april

Namn Klubb

1 Anders Carlsson BS Olymp 19 16

1 Alex Gustafsson BS Olymp 14

2 Anders Lindberg BK Thule 50 32

2 Jonathan Winhagen Team Ystad 14

3 Lars-Inge Strutzenblad Cimbiria BK 14 15

3 Ingman Grenader Cimbiria BK 17

4 Ingmarie Grenander Cimbiria BK 37 31

4 Viktor Magnusson Cimbiria BK 26

5

5

6 Jane Svensson BK Borgen 24 14

6 Emil Wohlin BK Borgen 5

7 Frej Levin Forss BS Olymp 18 18

7 Kevin Hansson BS Olymp 18

8 Andreas Ceder BS Olymp 0 25

8 Katarina Gustafsson BS Olymp 50

9 Mattias Johnasson BS Olymp 18 20

9 Pontus Nilsson BS Olymp 23

10

10



Måndag Start kl 19.00

3 april

Namn Klubb

1 Therese Celander Tramo IF 50 33

1 Dennis Lindeberg Tramo IF 16

2 Eric Asplund BS Olymp 50 50

2 Jimmy Asplund BS Olymp 50

3 Patrik Persson BS Olymp 35 30

3 Niklas Sjögren BS Olymp 26

4 Kevin Hansson BS Olymp 18 20

4 Alf Truedsson BS Olymp 23

5 Irene Nyqvist BS Olymp 41 33

5 Hans Lindblad BS Olymp 25

6 Andreas Ceder BS Olymp 0 9

6 Mattias Johnasson BS Olymp 18

7 Jannica Möller BS Olymp 50 43

7 Gert Nilsson BS Olymp 37

8 Titti Olofsson BS Olymp

8 Lars Strandberg BS Olymp

9 Pontus Nilsson BS Olymp

9 Josefine Linderoth Spader Dam

10

10



Tisdag Start kl 19.00

4 april

Namn Klubb

1 Therese Celander Tramo IF 50 45

1 Lars-Göran Persson Tramo IF 40

2 Katarina Gustafsson BS Olymp 50 50

2 Mats Gustafsson BS Olymp 50

3 Ann-kristin Sloberg BS Olymp 50 42

3 Gunnar Sloberg BS Olymp 34

4 Amelia Johansson BS Olymp 50 34

4 Frej Levin Forss BS Olymp 18

5 Maja Gustafsson BS Olymp 46 32

5 Mattias Johnasson BS Olymp 18

6 Göran Åkesson ABeCe 27 37

6 Marie-Louise Hägneryd BS Olymp 48

7 Erika Troedsson BS Olymp 48 48

7 Elin Troedsson BS Olymp 48

8 Roger Lineau BS Olymp 21 19

8 Kevin Hansson BS Olymp 18

9

9

10

10



Onsdag Start kl 19.00

5 april

Namn Klubb

1 Pontus Nilsson BS Olymp 23 22

1 Roger Lineau BS Olymp 21

2 Dennis Lindeberg Tramo IF 16 33

2 Ann-Charlotte Lindeberg Tramo IF 50

3 Gert Lundahl AbeCe 26 31

3 Vanja Andersson AbeCe 36

4 Leif Svantesson AbeCe 28 31

4 Leni Nilsson AbeCe 35

5 Kim Andersson Full House 3

5 Full House

6 Full House

6 Full House

7 Full House

7 Full House

8 Full House

8 Full House

9 Full House

9 Full House

10 Full House

10 ----------------------------------- Full House



Skärtorsdag Start kl 19.00

6 april

Namn Klubb

1 Amelia Johansson BS Olymp 50 37

1 Lars Strandberg BS Olymp 24

2 Roger Lineau BS Olymp 21 21

2 Christer Skartoft BS Olymp 21

3 Lars Carlsson BS Olymp 27 17

3 Jesper Carlsson BS Olymp 8

4 Ann-Charlotte Lindeberg Tramo IF 50 39

4 Leif Jeppsson Tramo IF 29

5 Charlotte Carlsson BK Mix 50 38

5 Werner Sauer PBK 85 Eslöv 26

6 Peter Andersson Full House 15

6

7

7

8

8

9

9    

10 Tess Lindfors BK Thule 35 34

10 Doris Lundsten Bk Hässle 34



Långfredag Start kl 09.00

7 april

Namn Klubb

1 Pontus EK Lunds BK Mamba 24 32

1 Pernilla Wahldin Lunds BK Mamba 40

2 Daniel Fredriksson Lunds BK Mamba

2 Max Fredriksson BK Thule

3 Mattias Jonasson BS Olymp

3 Irene Nyqist BS Olymp

4 Kevin Hansson BS Olymp

4 Christer Skartoft BS Olymp

5 Pontus Nilsson BS Olymp

5 Erika Troedsson BS Olymp

6 Elin Troedsson BS Olymp

6 Alf Trueedsson BS Olymp

7 Kevin Carlsson BS Olymp

7 Pontus Grönvall BS Olymp

8

8

9

9

10

10



Långfredag Start kl 11.30

7 april

Namn Klubb

1 Dennis Lindeberg Tramo IF 16 33

1 Kerstin Lindeberg Tramo IF 50

2 Monika Klasson WaBo BK 50 42

2 Kjell Hörnstedt PBK 85 Eslöv 35

3 Stefan Öhrn BK Thule 24 21

3 Niclas Öhrn NBC Gullmarsplan 18

4 Paul Lindfors BK Thule 15 16

4 Theo Lindfors BK Thule 18

5 Anette Lindfors BK Thule 43 39

5 Tess Lindfors BK Thule 35

6 Alicia Lövgren BK Thule 39 27

6 Håkan Nilsson BK Thule 16

7 Thomas Persson PBK 85 Eslöv 27 37

7 Glenn Nilsson PBK 85 Eslöv 48

8 Gunnar Sloberg BS Olymp 34 37

8 Joakim Rydberg BS Olymp 41

9 Fredrik Pihl Olofström BS 28 28

9 Pär Levine Olofström BS 28

10 Sandra Svantesson IS Göta 14 7

10 Anders Andersson IS Göta 0





Långfredag Start kl 14.00

7 april

Namn Klubb

1 Amelia Johansson BS Olymp 50 36

1 Alf Truedsson BS Olymp 23

2 Frej Levin Forss BS Olymp 18 34

2 Jennifer Cederborg Staffanstorp BK 50

3 Anders Andersson Öresund 21

3 Therese Lindqvist BK Thule ?

4 Annelie Andreasson BK ABeCe 28 22

4 Håkan Nilsson BK Thule 16

5 Emil Wohlin BK Borgen 5 5

5 Lucas Svensson BK Borgen 5

6 Anette Lindfors BK Thule 43 30

6 Theo Lindfors BK Thule 18

7 Liam Nilsson BK Thule 30 31

7 Maggot Nilsson Pilgården 32

8 Larry Dahlqvist Playax 26 38

8 Helene Mårtensson Playax 50

9 Peter Jönsson Playax 49 45

9 Jeanette Oden Playax 41

10 Marie-Louise Hägneryd BS Olymp 48 41

10 Bengt Dexe BS Olymp 35



Lördag Påskafton Start kl 09.00

8 april

Namn Klubb

1 Göran Carlsson BS Olymp 35 42

1 Therese Svensson BS Olymp 50

2

2

3 Jonas Munthe BK Femtionian 24 34

3 Max Munthe BK Femtionian 45

4 Lars Carlsson BS Olymp 27 22

4 Mattias Johnasson BS Olymp 18

5 Pontus Grönvall BS Olymp 21 19

5 Kevin Hansson BS Olymp 18

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10



Lördag påskafton Start kl 11.30

8 april

Namn Klubb

1 Peter Andersson BK Turbanen 41 35

1 Ken Malmgren BK Turbanen 30

2 Jörgen Alm BK Turbanen 30 27

2 Bengt Lövgren BK Turbanen 24

3 Alexander Windh BK Turbanen 29 27

3 Jimmy Fallesen BK Turbanen 25

4 Sonny Einarsson BK Turbanen 23 22

4 Andre Engdahl BK Turbanen 21

5 Linus Jonsson BK Turbanen 21 18

5 Niklas Pålsson BK Turbanen 16

6 Bengt Pettersson Olymp/PBK Hörby 31 35

6 Anna-Lena Ohlsson Olymp/PBK Hörby 39

7 Therese Celander Tramo IF 50 50

7 Ann-Charlotte Lindeberg Tramo IF 50

8 Annelie Andreasson BK ABeCe 28 15

8 Pontus Törnebom Öresund 3

9 Jane Svensson BK Borgen 24 14

9 Lucas Svensson BK Borgen 5

10 Alex Gustavsson BS Olymp

10 Kevin Hansson BS Olymp



Lördag påskafton Start kl 14.00

8 april

Namn Klubb

1 Göran Carlsson BS Olymp 35 33

1 Alexander Carlsson BS Olymp 32

2 Yvonne Berndt ABeCe 23 15

2 Linus Johansson BK Playax 8

3 Peter Andersson BK Playax 17 25

3 Rasmus Johansson BK Playax 34

4 Mikael Zanderholm Hovet

4 Alexander Zanderholm Frigg

5 Vanja Andersson ABeCE

5 Ingmar Johansson ?

6 Pontus Nilsson BS Olymp

6 Alex Gustavsson BS Olymp

7

7

8

8

9

9

10

10



Söndag påskdagen Start kl 11.30

9 april

Namn Klubb

1 Kevin Carlsson BS Olymp 17 18

1 Anders Carlsson BS Olymp 19

2 Yvonne Berndt AbeCe 23 17

2 Joakim Magnusson Playax 11

3 Helene Andersson BS Olymp 42 31

3 Pontus Grönvall BS Olymp 21

4 Sandra Svantesson IS Göta 14 21

4 Leif Svantesson AbeCe 28

5 Annelie Andreasson ABeCe 28 24

5 Anders Andreasson AbeCe 21

6 Zakarias Lindqvist Pergamon BC 14 18

6 Wilmer Kvarnström Bk Force 23

7 Albin Gullstrand Pergamon BC 5 4

7 Alvin Kvarnström AIK 3

8 Morgan Carlsson BK Allön

8 Melvin Strand BK Allön

9 Eva Carlsson PBK Kristianstad

9 Stefan Karstöm BK Allön

10 Rose-Marie Winhagen Ystad

10 Stefan Winhagen Ystad



Söndag Påskdagen Start kl 14.00

9 april

Namn Klubb

1 kennet Svan Markaryds BK 15 18

1 Joakim Back Markaryds BK 21

2 Dennis Back Markaryds BK 9 15

2 Emil Back Markaryds BK 21

3 Ola Petersson Markaryds BK 20 27

3 Tova Runesson Markaryds BK 35

4 Jan-Olof Aronsson Markaryds BK 28 31

4 Monika Aronsson Markaryds BK 35

5 Rasmus Libeck Markaryds BK 35 35

5 Moa Brandin BK Mix 36

6 Albin Gullstrand Pergamon BC 5 9

6 Zakarias Lindqvist Pergamon BC 14

7 Wilmer Kvarnström AIK 23 13

7 Alvin Kvarnström AIK 3

8 Lova Nilsson Friska Viljor 28 19

8 Patrik Bruno BK Hovet 10

9 Morgan Carlsson BK Allön

9 Stefan Karström BK Allön

10 Melvin Strand BK Allön

10 Eva Carlsson PBK Kristianstad



Måndag Annandag påsk Start kl 09.00

10 april

Namn Klubb

1 Bengt Pettersson PBK Hörby 31 28

1 Thomas Karlsson Markaryd 25

2 Lars Strandberg BS Olymp 24 34

2 Eva Jönsson BS Olymp 44

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10



Måndag Annandag påsk Start kl 11.30

10 april

Namn Klubb

1 Roger Lineau BS Olymp 21 32

1 Kerstin Mortier PBK Hörby 43

2 Pontus Nilsson BS Olymp 23 23

2 Alf Truedsson BS Olymp 23

3 Mikael Thörn IS Göta 14 15

3 Jonas Ask BK Frigg 16

4 Mikael Thörn IS Göta

4 Jonas ask BK Frigg

5 Frida Blixt BS Olymp

5 Joakim Rydberg BS Olymp

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10



Måndag Annandag påsk Start kl 14.00

10 april

Namn Klubb

1 Alf Truedsson BS Olymp 23 20

1 Mattias Johnasson BS Olymp 18

2 Carina Adolfsson BS Olymp 42 41

2 Irene Nyqvist BS Olymp 41

3 Pelle Monten BK Frigg 11 21

3 Tina Monten BK Frigg 31

4 Maja Gustafsson BS Olymp 46 29

4 Daniel Walther BS Olymp 13

5 Titti Olofsson BS Olymp 39 29

5 Anders Carlsson BS Olymp 19

6 Alexander Johansson BS Olymp

6 Hanna Jönsson Spader Dam

7

7

8

8

9

9

10

10


